
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 160» 

          Атарбекова ул., 34, г. Краснодар, 350062, тел./факс (861) 226-92-20 

 

 

П Р И К А З 

 

 

14.12. 2022г.                                                                                                 № 103-0 

 

 

О внесении изменений в Положение о сайте  

(www.ds160.centerstart.ru)  

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №160» 

 

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 № 2747 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», в целях редакционных 

уточнений приказываю: 

1.Внести в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

160» (далее Положение о сайте ДОО) следующие изменения: 

1.1. Приложение к Положению о сайте ДОО изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Внести изменения в Положение о сайте ДОО в срок до 15.12.2022. 

2.2. Разместить на официальном сайте www.ds160.centerstart.ru 

информацию согласно Положению в срок до 20.12.2022. Ответственный: 

Юркова О.М (воспитатель) - ответственный за ведение сайта. 

2.3. Обеспечить контроль за своевременным обновлением информации на 

сайте в сети «Интернет» в срок – постоянно. Ответственный: Козлова Е.Е.- 

старший воспитатель. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий                                                                                        С.Н.Червонько 

 
 

http://www.ds160.centerstart.ru/
http://www.ds160.centerstart.ru/

		2023-01-24T14:33:07+0300
	ЧЕРВОНЬКО СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА




